
 1 

平成 30年度特定非営利活動に係る事業会計収支計算書 

（平成  30年  4月 1日から平成  31年  3月 31日まで） 

 

                                                           特定非営利活動法人 

たけやり子ども発達研究所 
 

科       目 金     額（単位：円） 

Ⅰ 収入の部 

 １ 会費収入 

２  事業収入 

        発達教室事業収入 

        委託事業収入(江原恵明会・公民館) 

        スポーツ指導事業収入 

       音楽指導            

        

３ 寄付金収入 

４ 助成金収入 

   当期収入合計（A）       

前期繰越収支差額 

受け取り利息 

     収入合計（B） 

 

Ⅱ 支出の部 

 １ 事業費（人件費） 

    発達教室事業費 

    委託事業費 

      スポーツ教室事業 

    教材制作事業 

 ２ 管理費 

    水道光熱費 

法定福利費 

車両賃借料/保険料/整備費 

銀行手数料/通信費 

租税公課 

 当期支出合計（C） 

当期収支差額（D） 

３ 借入金収入 

        支払い支出 

         計(E) 

 

 次期繰越収支差額(D)-(E) 

 

 

     

   5301.817 

   2343.324 

      264.900 

      0   

 

    90.000 

 

      

 

 

7910.041

          

  0 

      0 

 

 

 

 

 

 

××× 

 

 

 

××× 

 

××× 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    8000.041   

      16.775 

       2 

 

 

 

 

××× 

  

 

      

      

 

 

 

    

3448.869 

        800.000 

        300.000 

200.000 

 

       9 0 0 . 0 0 0

        446.798

    1828.174 

         88.128 

             0 

 

 

0 

0 

 

 

 

 

 

 

 4748.869

       

   

  

3263.100 

   

 

    0 

     

8016.818 

  
    

 

 

 

 

 

 

 

 

    8011.969 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       4.849 

 

 

 

       

 

        4.849 

 

 

 

 

  


