

# 平成 30年度特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

(平成 30年 4月 1日から平成 31年 3月 31日まで)

特定非営利活動法人

たけやり子ども発達研究所

科 目	金 額 (単位 : 円)		
<b>I 収入の部</b>			
1 会費収入		90.000	
2 事業収入	5301.817		
発達教室事業収入	2343.324		
委託事業収入(江原恵明会・公民館)	264.900		
スポーツ指導事業収入	0	7910.041	
音楽指導			
3 寄付金収入		0	
4 助成金収入		0	8000.041
当期収入合計 (A)			16.775
前期繰越収支差額			2
受け取り利息			
収入合計 (B)			<b>8016. 818</b>
<b>II 支出の部</b>			
1 事業費 (人件費)			
発達教室事業費	3448.869		
委託事業費	800.000		
スポーツ教室事業	300.000		
教材制作事業	200.000	4748.869	
2 管理費			
水道光熱費	900.000		
法定福利費	446.798		
車両賃借料/保険料/整備費	1828.174		
銀行手数料/通信費	88.128		
租税公課	0	3263.100	
当期支出合計 (C)			8011.969
当期収支差額 (D)			4.849
3 借入金収入	0	0	
支払い支出	0		
計 (E)			
次期繰越収支差額 (D)-(E)			4.849